
1 % ze vstupného putuje do fondu české kinematografie, Informace na tel. 603 263 088, www.nemcicenh.cz 
Změna programu vyhrazena 

 

    

KURZ MANŽELSKÉ TOUHY  
Pátek 21. 1. 2022 v 1900                Komedie, ČR, 2021, 90 min  
Film pro partnerské dvojice se smyslem pro humor. Pro ty, kteří po sobě chtějí spíš toužit, než 
se láskou udusit nebo rovnou uškrtit. V příběhu není protagonistou tygr na útěku, ale žena se 
sebeúctou. 
 
VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 100 KČ; DĚTI, SENIOŘI 50 KČ       VHODNÉ OD 12ti LET 
  

TOM A JERRY 
Pátek 28. 1. 2022 v 1800             Hraný/animovaný, USA, 2021, 101 min 
 

Když se Jerry přestěhuje do luxusního hotelu na Manhattanu, kde právě probíhá svatba století, 
její zoufalá organizátorka si najme Toma, aby jí pomohl se myšáka zbavit. Hon kocoura a myši 
vzápětí skoro zničí nejen její kariéru a chystanou svatbu, ale i skoro celý hotel. 
 

VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 80 KČ; DĚTI, SENIOŘI 40 KČ 

 

CHLUPÁČCI 
Pátek 4. 2. 2022 v 1800                   Animovaný, USA, 2021, 84 min 

Pupí a Eda patří do rodu Chlupáčků. Roztomilých, chlupatých zvířátek ve tvaru donutu. Edu a 
Pupí čeká největší dobrodružství jejich života. Musí se pokusit najít cestu zpět v čase, ale hlavně 
zkusit zachránit svůj druh před zánikem… 
 

VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 80 KČ; DĚTI, SENIOŘI 40 KČ   

DRAČÍ ZEMĚ 
Pátek 18. 2. 2022 v 1800     Animovaný, dobrodružný, Německo, 2020, 92 min 
Rodinný film s trojící neobvyklých hlavních hrdinů, drakem, zlodějíčkem a horským šotkem. 
Hrdinové se vydávají na dobrodružnou cestu, jejímž cílem je nalezení dračí země. 
 

VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 80 KČ; DĚTI, SENIOŘI 40 KČ 
 
 

CHYBY 

Pátek 25. 2. 2022 v 1900            Romantický, ČR, 2021, 99 min 
Nejnovější film režiséra Jana Prušinovského (Okresní přebor, MOST!, Kobry a užovky) podle 
scénáře Romana Vojkůvky je vztahovou romancí mapující vztah dvou zamilovaných. 

 
VSTUPNÉ NA TENTO FILM: DOSPĚLÍ 100 KČ; DĚTI, SENIOŘI 50 KČ      VHODNÉ OD 15ti LET 
 


